
Informace 56/2015 - Využívání služeb
soukromých bezpečnostních agentur
04. 11. 2015 10:29

Předmět  žádosti:

Žadatel žádal o informaci, zda Liberecký kraj využívá služeb soukromých bezpečnostních
agentur, případně kolik hodin měsíčně tato služba pro něj odpracuje, jaká je cena za hodinu
takové služby bez DPH, zda využívá i jiné služby soukromých bezpečnostních agentur při
zajištění bezpečnosti svých objektů, které to jsou, a zda uvažuje o navýšení ceny za služby
soukromých bezpečnostních agentur (nebo jej již realizoval) vzhledem ke zvýšení minimálních
mzdových tarifů k 1.1.2016.

Odpověď na žádost:

KÚ LK služeb soukromých bezpečnostních agentur pro své objekty nevyužívá. S ohledem na
tuto skutečnost jsou odpovědi na ostatní otázky bezpředmětné, a proto k nim KÚ LK již nic
dalšího neuvedl.

S odkazem na ust. § 4a ve spojení s ust. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím KÚ LK
sdělil, že informace byly čerpány vyhledáním a kontrolou údajů archivu odboru kancelář
ředitele, který jej také spravuje a pravidelně aktualizuje.


